PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Embu das Artes, Estado de São Paulo, através da Secretaria
Municipal de Assuntos Jurídicos no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem
alfabética, as notas de todos os candidatos que realizaram a prova do Processo Seletivo
Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Embu das Artes, 06 de setembro de 2022.

Dr. Marcelo dos Santos Ergesse Machado
Secretário Municipal de Assuntos Jurídico

Cargo Residente Jurídico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADEMARA MARIA DE OLIVEIRA 30/03/19630413726 30,000563895524

ADRI JESUS DA SILVIA 31/10/19810412626 36,667331159764

ALESSANDRA NAVARRO HAMID 02/02/19980412851 56,667423780104

ALEXANDRE ANTÔNIO DA NÓBREGA OLIVEIRA 19/10/19930412881 40,000437120831

AMILTON DE SOUZA GONÇALVES 10/07/19890412714 56,667445462139

ANDREIA OTAVIANA DANTAS DE FARIA 02/06/19750412846 26,667395430896

ANDREZA DE SOUZA SANTOS 27/09/19860413317 53,33342652486X

ANGELO RODRIGUES EVANGELISTA 11/06/19940413856 43,33342145459

ANIZIO BATISTA DOS ANTOS 19/12/19850412452 46,667341566822

ANTONIO HENRIQUE LAMAS SALGUEIRO 26/03/19920413393 43,333480301062

APARECIDA CONCEIÇÃO CAMPOS 12/10/19650413621 40,000156034955

BÁRBARA FERNANDES VIEIRA 04/04/19940414350 83,333439529475

BÁRBARA VITÓRIA DE ABREU NASCIMENTO 06/07/19980413578 30,000524757288

BRUNO DIAS BRAGA 14/01/19920412481 80,000480189213

BRUNO PEREIRA MALHEIRO 31/10/19930413733 83,333430555933

CALEBE VASQUEZ 19/04/19890412520 73,333449737202

CAMILA DOS SANTOS SOUSA 26/12/19950414031 66,66745619342X

CARLA JUSTINO DAS DORES 13/01/19790414106 26,667263101411

CARLOS CESAR PASSARELLI 13/03/19660413909 30,000184857909

CARLOS EDUARDO NASCIMENTO DE FRANÇA 08/03/19970414261 43,33337087061X

CÉLIA RODRIGUES DE MIRANDA 21/06/19780412610 33,333320371669

CESAR BARTOLOMEU MIRANDA 25/09/19810412639 50,000593299978

CESAR LEAL TIGRE 25/03/19970412912 50,000503028113

CLAYTON FERREIRA DOS SANTOS 12/08/19800412529 33,333329816597

DANIELA SIMÕES ALVES BRITES 01/09/19810413432 40,000351591191

DANIEL DE ALMEIDA 08/09/19870414167 40,000341681970

DAVID FELIPE GOMES DA SILVA 24/06/19910412913 40,000474701177

DEBORA APARECIDA DOS SANTOS 24/05/19940412453 30,000437417943

EDUARDO DE OLIVEIRA MARTINS 12/02/19810414267 33,333303056319

ELAINE CRISTINA CARVALHO DE MORAES 15/11/19930412924 53,3335936256

ELTON SANTOS OLIVEIRA 07/11/19890414304 23,333558462923

EMANOELA CAMARGO RODRIGUES SANTOS 25/12/19980412728 53,333395936664

ERICK SOUSA MARTINS 16/07/19930412497 43,333493696210

Página 1 de  4

Cargo Residente Jurídico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

FABIANA BRUNORIO 01/03/19780412824 36,667271180730

FÁBIO JOSÉ DA SILVA 13/06/19910412977 36,667474288274

FÁBIO SOARES SANTOS 21/10/19820412585 76,667456172580

FELIPE APARECIDO OLIVEIRA SILVA 12/10/19970412492 83,333398401330

FERNANDA MARTINS DE JESUS 24/03/19970414480 30,000399262108

FERNANDA PEREIRA SAMPAIO OLIVEIRA 11/12/19980414032 46,667551497087

FERNANDA SUE ELLEN CRISTINA SANTANA BOGOSSIAN
HALULI

28/08/19820413369 26,667322076821

GABRIELE DE ASSIS 22/05/19970414099 50,000379958508

GESSICA SOUSA SILVA 31/08/19910414268 43,333644304133

GUILHERME GONÇALVES DA SILVA 01/02/19980412603 53,333551656669

GUSTAVO CICERO DA SILVA 07/09/19990413405 30,000381125075

GUSTAVO ESTEVAM MELO 02/12/19960412561 73,333501290308

HELLEN MARQUES VIEIRA 28/04/19990412642 60,000386612869

HELOIZA CRISTINA VAZ BUENO 04/04/19940414555 36,667416036077

HEVERTON SANTOS OLIVEIRA 22/08/19830414566 36,667546245523

HOSANA PAULA DA SILVA 01/08/19730413802 30,000217606192

IGOR LOPES DOS SANTOS 14/04/19930413581 50,00032317520X

IGOR WALLACE BARBOSA RIBEIRO 04/02/19970412533 73,333301990925

INGRID SOARES ROCHA 25/08/19920412517 76,667491306507

ISABELLA MARYA PEREIRA DA SILVA 18/01/19990413402 50,000551801335

ISRAEL DE JESUS VIANA 28/03/19810412918 43,333344175121

JANETE ARAÚJO LIRA 27/02/19810412568 30,000340501510

JAQUELINE SATIE HAMADA 15/06/19910414506 66,667475917492

JENNIFER CAROLINE DA SILVA 15/03/19970412964 40,000393239391

JOÃO PEDRO QUEIROZ MENDES 13/02/19960413808 46,667365763962

JONHOUNSE LEE GURGEL FRANCO 16/03/19940412530 53,333439951148

JULIA GONÇALVES CERINO 01/02/19990413324 56,667384852695

JULIANA CINQUE DE BRITO 10/06/19970412540 46,667392834424

JULIANA SOARES DOS SANTOS 21/03/19930412577 40,000491304067

JUSSARA RAMOS DE CAMARGO 12/01/19810413034 50,00034928491X

KARINA DE JESUS MENDONÇA 03/02/19980413374 50,000521639013

KELLY ANDRADE DA SILVA 01/08/19820413860 33,333424778798

KELLY SOUSA DA SILVA 11/11/19900414152 26,667471252050

Página 2 de  4

Cargo Residente Jurídico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

KETHELYN RODRIGUES COLTRO 11/06/19990414335 60,000393189570

LEANDRA ALMEIDA DO NASCIMENTO 30/11/19880414599 63,333028662672005

LEANDRO ALCANTARA DA SILVA RODRIGUES 11/01/19960413879 43,333365318978

LETÍCIA BERGER AMORIM 06/01/19950414011 33,33345496769X

LETICIA DE LANES LOURENCETO 22/08/19960414533 30,000469273355

LIGIA MARIA DE SOUSA 10/12/19610414402 50,000131335625

LIGIA MOURA LEITE DA SILVA 26/10/19840414580 23,333415656059

LIVIA ROBERTA MONTEIRO QUEIROZ 15/07/19950412702 60,000338727

LUCAS ANDREOLI 22/01/19980412674 36,66750718632

MARCIA KAROLINE BRASIL COSTA 27/10/19940414435 43,33329417864

MARCIA NAKASHIMA SATO 26/11/19710413967 53,333200096424

MARCIA REGINA DE JESUS SANTOS 22/06/19730413474 33,33317598600

MARCIO PISSARELLI JUNIOR 12/05/19990412692 70,000398854439

MARIA AMANDA DA SILVA 31/07/19920413850 46,667490027398

MARIA BEATRIZ NASCIMENTO LACERDA 27/05/20000412625 46,667548366135

MARIANA NASCIMENTO DOS SANTOS 27/08/19990413406 36,667560534838

MARIANA YAEMI NISHI KIMOTO 26/07/19970413171 70,000372790628

MARYKETLIN MIRANDA CALÓ 14/11/19930413457 33,333589982266

MAYARA CARVALHO DE ALENCAR 18/10/19940412665 26,667432314957

MIRELLA DE MORAIS OLIVEIRA SILVA 16/04/19980414019 43,333499406941

NATALIA MARIA MARTINS 14/11/19950414468 50,000366213921

NATASHA DE SOUZA BORGES 27/03/19980414556 50,000521065276

NAYARA BATISTA 29/08/19930413832 80,00049434281X

NILZA SOUSA DE CARVALHO DIAS 22/06/19820414399 33,333337274174

OLIVIA JULIANA LIMA DE OLIVEIRA 01/08/19780414054 30,000286983588

OSVANE MARTINS DA SILVA 13/06/19940414285 53,33342766570X

PALLOMA GONÇALVES CARVALHO 11/11/19970412489 56,66747626988X

PRISCILA AKEMI SENDAI SHIMIZU 23/01/19920414427 60,000451191195

RAIANY GUARENTO DE MELO 01/09/19980412669 43,333507368289

RENATA LETICIA DA SILVA 15/03/19750413715 40,000279973378

RENATA MARTINS 28/02/19930413717 53,33336621391X

RONALDO FERREIRA DOS SANTOS 10/05/19940413166 30,000415056937

SAMUEL SANTOS FERRÃO 30/10/19970413987 40,000376975994

Página 3 de  4

Cargo Residente Jurídico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

SANDRA REGINA SANTOS VEIGA 22/07/19800412946 50,000645343407

SHANKAR FERREIRA BITTENCOURT 31/08/19990414223 36,667527314687

SILVIO RINALDO DO NASCIMENTO 27/06/19650412676 40,000199422916

SÓCRATES DA SILVA FRESNEDA 04/02/19850414069 43,333339194078

STEFANI BORGES FERREIRA 07/12/19950412612 40,000484999527

STEFANY SPADONI DE MENEZES 13/09/19960412997 66,667530751240

STELLA SALOMÃO 22/04/19850414209 43,333350492037

TAMIAM LIMA BELTRAME 03/06/19950413594 40,000539111107

TANIA COSME ARAUJO FREITAS 14/09/19610414571 46,667140841131

TATIANE NUNES DO NASCIMENTO COSTA 22/05/19840412949 30,000429159043

TELMA DOS SANTOS CAMPOS 01/01/19830413631 43,333306033379

THATYANE SILVA STELMASÇUK 13/05/19980414396 53,333469384700

THAYNARA FIORAMONTE DE LIMA 20/10/20000412675 63,333526016243

TRAYCE OLIVEIRA 18/11/19860412549 33,333320067026

TYAGO CARVELHO DE ALMEIDA 02/09/19920412459 33,333493334221

VANUZA DA COSTA BRITO 15/06/19800412951 53,33330574673X

VICTOR DA SILVA ZEBINI 13/04/19970412613 63,333375254079

VICTOR GABRIEL NUNES GIANOTTO 03/06/19960412622 56,667459452198

WAGNER FERREIRA DINIZ 11/07/19680412959 36,667159465291

WANDRESSON DIAS SOUSA 19/08/19950413246 30,000371355989

WELLINGTON SILVA QUEIROZ 19/01/19720412905 26,667208123787

WILLIAN FABRICIO NERY DE SOUSA 02/08/19820412563 30,000333777542

WILTON DE FREITAS ARAUJO CARDOSO 14/11/19870412584 36,667409029920

YOLANDA AUGUSTA FERREIRA DA COSTA 18/10/19870413641 43,333681726003

ZORAIDE SANTOS BARBOSA DINIZ 16/03/19750412915 33,333359531167

124Qtd. Candidatos:

124Total Candidatos: